
UCHWAŁA NR XIX/239/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części obszaru miasta Kołobrzeg obejmującego tereny położone pomiędzy
ulicami Wylotową, Bałtycką i torami kolejowymi relacji Trzebiatów-Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg obejmującego tereny położone pomiędzy 
ulicami Wylotową, Bałtycką i torami kolejowymi relacji Trzebiatów-Kołobrzeg.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający 
granice terenu objętego sporządzaniem planu miejscowego.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XI/137/03 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 29 lipca 2003 r. 
w sprawie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru miasta Kołobrzeg oraz Uchwałę Nr LII/712/10 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia
9 listopada 2010 r. zmieniającą uchwałę w sprawie opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta  Kołobrzeg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 31808BD1-426A-473A-9A5D-DAAD8D28BA8F. Uchwalony Strona 1



Id: 31808BD1-426A-473A-9A5D-DAAD8D28BA8F. Uchwalony Strona 2




